АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2019                              г. Моршанск       №219

О внесении изменений в постановление администрации района от 06.11.2018
№922 «О формировании  аппарата антитеррористической комиссии в
Моршанском районе»

 В соответствии с протестом прокуратуры от 06.03.2019 года № 02-01-

27-2019, № 02-03-06-2019 на постановление администрации Моршанского

района от 06.11.2018 года № 922 «О формировании аппарата

антитеррористической комиссии в Моршанском районе», с решением

председателя антитеррористической комиссии области от 16.01.2019 года №3

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 06.11.2018 №

922 «О формировании  аппарата антитеррористической комиссии в

Моршанском районе» следующие изменения:

1.1 признать утратившими силу п.2, п.3, пп.3.1 настоящего

постановления.

     2. Признать утратившим силу постановление от 15.02.2019 года № 130

«О внесении изменений в постановление администрации района от

06.11.2018 года № 922 «О формировании аппарата антитеррористической

комиссии в Моршанском районе».

 3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Ивашина) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации района в сети Интернет.

Глава  района                                                     П.М.Фетискин

А.С. Баулин

4-49-30